
 
R E P U B L I  K A    H R V A T S K A 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 601-02/20-01/03 

URBROJ: 2188/06-01-20-01 

Nijemci, 15. prosinca 2020. godine 

Na temelju članaka 41. stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine”, 

broj 10/97, 107/07 i 94/13, 98/19), članka 6. stavka 1. podstavka 6. i članka 21. stavka 4. Odluke o 

osnivanju Dječjeg vrtića Bambi Nijemci („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije“ broj 

6/20) te članka 29. Statuta Općine Nijemci („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije“ 

broj 04/13, 03/18, 03/19, 3/20), Općinsko vijeće Općine Nijemci, na 34. (elektronskoj) sjednici 

održanoj dana 15. prosinca 2020. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti 

na prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića Bambi Nijemci 

 

Članak 1. 

 

   Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Pravilnika o unutarnjem 

ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Bambi Nijemci koji je Upravno vijeće Dječjeg vrtića Bambi 

Nijemci predložilo na svojoj sjednici. 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u ''Službenom vjesniku“ 

Vukovarsko-srijemske županije. 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

                Mirko Jurišić 

 

 

 

 

OPĆINA NIJEMCI 
Trg kralja Tomislava 6, 32 245 NIJEMCI 

 


